PAGE

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА СТАВРОПОЛЯ

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

15.03.2023             г. Ставрополь                          № 529
Об утверждении перечня территорий, закрепляемых за муниципальными бюджетными и автономными общеобразовательными организациями города Ставрополя
В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 г.               № 273-Ф3 «Об образовании в Российской Федерации»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемый перечень территорий, закрепляемых за муниципальными бюджетными и автономными общеобразовательными организациями города Ставрополя.
2. Признать утратившим силу постановление администрации города Ставрополя от 14.03.2022 № 475 «Об утверждении перечня территорий, закрепляемых за муниципальными бюджетными и автономными общеобразовательными учреждениями города Ставрополя».
3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования в газете «Вечерний Ставрополь».

4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации города Ставрополя в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
5. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города Ставрополя Диреганову А.В.
Глава города Ставрополя

   И.И. Ульянченко
	УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации города Ставрополя

от 15.03.2023              № 529 ____

ПЕРЕЧЕНЬ ТЕРРИТОРИЙ,

закрепляемых за муниципальными бюджетными и автономными общеобразовательными организациями города Ставрополя
	№

п/п
	Наименование и место нахождения общеобразовательной организации города Ставрополя
	Закрепляемая территория

	1
	2
	3

	13.
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 13 города Ставрополя

Место нахождения: город Ставрополь, улица Серова, 451
	проезд Алданский

проезд Батайский

проезд Беломорский

переулок Бородина

проезд Брянский

переулок Дружбы

переулок Кавказский

проезд Львовский

переулок Одесский

проезд Оренбургский

переулок Перекопский

улица Пожарского

переулок Севастопольский

проезд Сухумский с № 48 (включительно) до конца (четная сторона), с № 55 (включительно) до конца (нечетная сторона)

проезд Тебердинский

проезд Черкесский

проезд Якутский

переулок Баумана с № 48 (включительно) до конца (четная и нечетная стороны)

улица Биологическая № 1-20 (четная и нечетная стороны)

проезд Хмельницкого с № 79 (включительно) до конца (четная и нечетная стороны)

улица Горная от переулка Баумана до конца

улица Красноармейская с № 142 (включительно) до конца (четная сторона),        с № 95 (включительно) до конца (нечетная сторона)

улица Мечникова

улица Осипенко

улица Полевая

улица Пономарева с № 137 (включительно)    до конца (нечетная сторона), с № 176 (включительно) до конца (четная сторона)

улица Серова № 332-462 (четная сторона), 377-521 (нечетная сторона)

проезд Тюленина

улица Южная с № 27 (включительно) до конца (нечетная сторона), с № 60 (включительно) до конца (четная сторона)

проезд Терский

проезд Изумрудный

улица Достоевского № 75, 75/1, 77, 77/1, 77/2

улица Полянка

садоводческое некоммерческое товарищество «Заря»